
Id: AB273604-77C0-4B71-8F1C-33F98B0D409E. Projekt Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/11
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 9 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym z 2001r. (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 

ze zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołać komisję przetargową do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert na zadanie pn: " Budowa 13 sztuk przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielgie" w składzie: 

- Agnieszka  Kalinowska Przewodniczący komisji 

- Marzena Gabryszewska - Członek 

- Krzysztof Głowiński - Sekretarz komisji 

§ 2. Protokołowanie i obsługę kancelaryjną powierza się Panu Krzysztofowi Głowińskiemu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

Wójt Gminy Wielgie 

Tadeusz Wiewiórski


